LTDA., representada pelo Sr. Adrian Gustavo Rojas Avila. Ato continuo, procedeu-se a
abertura dos Envelopes no' 02 e 03, contendo as Propostas de Preços, nor regüinbs t".mos'
DATAPROM EQUIPAMENTOS E SER\TÇOS DE INFORMÁTICA INDUSTRIAL
LTDA., apresentou proposta no valor de RS 565.335,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil
trezentos e trinta e cinco reais) e a NEWTESC TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA.,
apresentou proposta no valor de RS 633.769§1 (seiscentos e trinta e três mil setecentos e
sessenta e nove reais e trinta e um centavos). Todas as Licitantes apresentaÍam prazo
estimado para execução dos serviços de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de
emissão, pelo DER/SE, da respectiva Ordem de Serviço. Quanto a validade da proposta a
DATAPROM EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA INDUSTRIAL

[...]

conforme objeto acima descrito. Iniciando os trabalhos, a Comissão fez a leitura da Ata de
2810412023 de Abertura das Propostas de Preços das Licitantes nos seguintes termos:
DATAPROM EQUIPAMENTOS E SER\rIÇOS DE INFORMÁTICA INDUSTRIAL
LTDA,, apresentou proposta no valor de RS 565.335,00 (quinhentos e sessenta e cinco mil
trezentos e trinta e cinco reais) e a NEWTESC TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA.,
apÍesentou proposta no valor de R§ 633.769"31 (seiscentos e trinta e três mil setecentos e

sessenta e nove reais e trinta e um centavos). Todas as Licitantes apresentaram prazo
estimado para execução dos serviços de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de

emissão, pelo DEfuSE, da respectiva Ordem de Serviço. Quanto a validade da proposta a
DATAPROM EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA INDUSTRIAL